Municipio de Zapopan, Jalisco.
Estado Analitico del Activo

Del 01 de Marzo al 31 de Marzo del 2025

(Cifras en Pesos)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

$3,416,765,876.87

$3,402,756,383.58
$11,423,415.21
$2,586,078.08
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$36,888,004,750.29

$145,007,130.66
$303,972,748.22

$35,233,587,723.22

$2,469,103,898.63
$109,096,517.26

-$1,408,581,887.15
$0.00
$0.00

$35,818,619.45

$40,304,770,627.16

$39,660,191,584.81

$38,668,133,844.32
$988,923,123.49
$3,134,617.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$117,861,129.87

$88,208,640.05
$0.00

$28,133,962.93

$1,518,526.89
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$39,778,052,714.68

$39,398,367,765.69

$38,406,448,633.23
$991,754,141.23
$164,991.23

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$201,439,153.33

$86,512,446.40
$0.00

$80,265,488.92

$0.00
$0.00

$34,661,218.01
$0.00
$0.00
$0.00

$39,599,806,919.02

$3,678,589,695.99

$3,664,441,594.67
$8,592,397.47
$5,555,703.85
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$36,804,426,726.83

$146,703,324.31
$303,972,748.22

$35,181,456,197.23

$2,470,622,425.52
$109,096,517.26

-$1,443,243,105.16
$0.00
$0.00

$35,818,619.45

$40,483,016,422.82

$261,823,819.12

$261,685,211.09
-$2,831,017.74
$2,969,625.77
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

-$83,578,023.46

$1,696,193.65
$0.00

-$52,131,525.99

$1,518,526.89
$0.00

-$34,661,218.01
$0.00
$0.00
$0.00

$178,245,795.66

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




